ελιά η οποία αποζημιώνεται από το Δήμο), και να συντάξει το οικείο πρακτικό εξώδικου συμβιβασμού, σύμφωνα με την 
αριθ. πρωτ. 43044/27-11-2025 εισήγηση της αρμόδιας Υπηρεσίας Πολεοδομικών Εφαρμογών και Μελετών του Τμήματος 
Πολεοδομίας της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών και Πολεοδομίας Δήμου Κορινθίων, στο ποσό των Τριακοσίων Ενενήντα Έξι 
Ευρώ και Ογδόντα Λεπτών (396,80€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%), αμοιβή η οποία κρίνεται εύλογη λόγω της 
σοβαρότητας της υπόθεσης. 
Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α. 6111.0001 του Δημοτικού Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 με τίτλο 
“Αμοιβές νομικών και συμβολαιογράφων” (Α.Α.Υ.